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Lot No

6:00pm - 18th July 2019

Description1 Art deco style round timber and chrome shelving unit

2 Pair of vintage cast iron fire dogs with embossed figure

3 4 piece vintage French Provincial style curly metal outdoor setting incl; round table, 2 seater and pair of armchairs

4 Vintage Huon pine wash stand

5 Large Framed Oil on Canvas - CAFÉ MONET - Signed but illegible, lower centre - 69x89cm

6 Vintage hand built timber sleigh with metal glides and seat rail

7 Collection of vintage English china 'The Charles Dickens Character Thimbles' incl; Quilp, Captain Cuttle, Fagin, etc

8 Small group lot incl; Prahran F.C. badge, Holden can opener, S.W. Hawkins advertising can opener, etc

9 Group lot - Vintage Gents items - Cash box w/ Internal Tray, Specs, card Case, Cig case, Trinket Boxes, Cufflinks, etc

10 Group lot vintage postcards incl; Isle of Wight, Paris, Colombo, etc

11 Large vintage hand made riveted copper lamp base

12 Group lot of Pictures , Prints , Oils , Watercolours etc

13 Small group lot art items incl; framed 'Apollo Bay' photo, Robert Hughes - 'The Shock Of The New' book, etc

14 2 x Boxes - Large lot Vintage LADIES Accessories & other items - Heaps Pairs SHOES, heels, Snakeskin & Leather 
Bags, Belts, A Century of SHOES Book, Audrey Hepburn Videos, etc

15 Vintage suitcase and contents assorted ephemera and other items incl; TAA advertising, holiday ephemera and 
souvenirs, wallets, etc

15.1 Vintage mens's 1960/70's 'As New' pearl snap western shirt, grey with green and yellow check, yellow piping - original 
Mitex label, oversize

16 Vintage gents knitted Collingwood Football Club striped jumper

17 Boxed mostly 'As New' items incl; ceramic teapot and mugs, purses, candelabra, etc

18 3 x Vintage Framed Items - old Debenture, 1940's Photo Portrait of a Man in a Suit + c.1920's Photo of a lady

19 Large Group lot mostly Sporting items incl Fishing Rods, Football Cards & Ephemera , Motorcycle Leathers etc

20 Small group lot vintage Kodak photography gear incl; safety lights and Brownie camera plus reproduction Marilyn 
Monroe tin sign

21 Box lot - ladies and gent's clothing and other items inc, knitted vest, Coca Cola Tee shirt, Nutella Tee shirt, floral shirts, 
Deadpool banner, handbag, etc

22 Group lot mixed items incl; folding workbench, reference books, etc

23 Group lot - Framed c.1960/70's Prints - Harlequin Kids, Dougal Ramsay signed print PADDLE BOATS, etc

24 Group lot assorted items incl; glassware - Krosno and other items, pretty china, sculptures, etc

25 2 x large boxes assorted AFL/VFL Collingwood Football Club merchandise incl; bags, cups, caps, scarves, etc

26 Vintage metal industrial pigeon hole unit - 93cm long

27 Box lot - assorted items inc, clocks, pewter bookmark, EPNS, pretty china, glass dishes, etc,

28 Group lot incl; concrete garden gnomes, timber child's chairs, picnic basket, etc

29 3 x Pieces c.1930's Repainted Furniture - Red & White distressed finish Pot Cupboard + Blue side Table/ Shelf + 
Purple Cottage chair

30 3 x items incl; curly metal candelabra, walking stick and modern chrome ceiling light

31 Group lot incl; chest and basket full of cds and cassettes plus a box assorted vintage sheet music

32 Large group lot mixed items incl; metal candelabra, pictures, boudoir chair, etc

33 Box lot assorted Lego incl; Star Wars, etc

34 Box lot mixed items incl; books, English and other china, etc
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Description35 3 x As New Boxes of Mostly Nails & Hardware incl Door Hardware

36 Box lot assorted cds various genres and artists incl; The Clash, B.B. King, Van Morrison, Radiohead, etc

37 4 x boxes assorted tools and other items incl; camping cooker, power tools, hand tools, etc

38 Vintage round pie crust mirror - diameter: 76.5cm

39 4 x boxes assorted vintage toys incl; Meccano, Mousetrap, card games, etc

40 Early 1900s Cast Iron Fireplace with raised design.

41 Arts 'n' Crafts marble wash stand top with tiled back

42 Victorian cedar chest of drawers - 5 drawers

43 Large vintage industrial metal pigeon hole unit - 196cm tall

44 Group lot incl; retro picnic set, black dining chairs and assorted kitchen appliances

45 Group lot assorted vintage lighting incl; saucer shades, etc

46 5 x boxes assorted AFL trading cards and stickers incl; Select, Knights, Official AFL, etc - all sides

47 Box lot mixed vintage items incl; wall mounted lantern, shoe last, railway pins, etc

48 Contemporary large 'Luxury Shaggy' grey floor rug

49 3 x Framed c.1970's TAPESTRIES - all Mid Century Modern colours & designs - Cubes, etc

50 Group lot incl; 'New Old Stock' buttons and zips, etc plus boxed vintage European kitchen scales

51 2 x pieces Vintage industrial items incl; MacNaught 44 Gallon drum pump and McMillan air compressor

52 4 x boxes assorted AFL football merchandise incl; scarves, games, books, caps, etc

53 Set of 4 retro olive green vinyl chairs with metal rod base

54 Large group lot assorted homewares and other items incl; kitchen appliances, artists easel, etc

55 Large shelf lot assorted audio/visual appliances incl, Yamaha RX-496 Stereo Receiver & CDC-675 CD Player, dvd 
players, VHS recorder, etc

56 Small Group lot of Blokey Items incl; sets of scale weights , Botanical Ashtray , Leather cased Chess set etc

57 Group lot vintage metal ware incl; electric bells, galvanised watering can, fire grate, etc

58 2 x Boxes of Assorted Goods incl Nerf Guns , Books , CDs

59 Box lot pretty English and other china incl; Duchess, Meakin, etc

60 Box lot assorted 78's vinyl records various artists and genres incl; Victor Sylvester, etc

61 2 x large boxes assorted trading cards and stickers incl; cricket, Disney, football, Elvis, NBL, etc

62 Box lot incl; Panasonic portable cassette player, iPod, vintage children's books, crucifix, etc

63 Box lot assorted VFL football merchandise incl; knitted football jumpers and scarf, The Game board game, books, sew-
on badges, etc

64 Lrg Group lot of Wire Coat Hangers on Stand

65 Vintage industrial metal locker unit (no doors) - 153cm long

66 Group lot framed decorator pictures and mirrors incl; still life, etc

67 Vintage heavy boat anchor

68 Vintage suit case and contents incl; Twining's and other tea tins, wooden trike, etc

69 Small group lot incl; reproduction mantel radio, jewellery box and cuckoo clock

70 Group lot incl; white metal bird cages and jewellery stands, etc

71 Box lot ladies clothing, accessories incl. New black Kesta, London, lamb skin jacket (14), Oroton, Antler (new) bags, 
pair Stegman pattern leather flat shoes (38), soft pink leather chisel toe lace ups etc.

72 Small group lot audio gear incl; Roland speaker box, Sony speakers and Kerby am/fm stereo unit

73 Pair of vintage alabaster lamps plus a classical plaster figure

74 Box lot assorted garden tools incl; shovels, rakes, etc

75 Large group lot assorted posters and newspaper headliners incl; AFL, sport, some signed, Weg, etc

76 Large shelf lot assorted mostly metalware incl; hand painted small milk can, jewellery boxes, anodised apple, toffee 
tins, etc

77 Vintage wooden crate and contents incl; vintage hand tools, horse shoes, double glass insulator, etc

78 Large group of assorted audio/visual incl; Sansui amplifier, Chinon 8mm projector, LTO Mixing console, gaming, Blu-
Rays, etc

79 Group lot assorted vintage retro items incl; framed pictures, timber plate holder, etc

80 Large group lot assorted vintage suitcases, make-up cases and travel bags incl; BOAC, Avalon, etc

81 3 x Framed Australian Watercolours incl signed C. Frydrych Landscape

82 Retro 1960/70's MCM Arm Chair - stylised timber frame design, Leopard Print Upholstery, good cond.

83 c.1950/60's veneer and blonde wood sideboard/display cabinet cabinet - 121cm

84 c.1980's white Pioneer stereo with turntable twin cassette, graphic equaliser and tuner

85 c.1970's Kreisler 3 piece veneer stereogram

86 Retro mint green Meidensha, Japan 30cm desk fan

87 Vintage winged back armchair with matching ottoman - new upholstery

88 Framed GEORGE B GIBSON (Canadian 20th Century) Oil Painting - POOL (MILE 15) ALGONQUIN PARK - Signed 
lower right, further signed & titled verso - 39x49.5cm

89 Framed c.1980's Watercolour - THE MOORED BOAT - Signed but illegible & dated '82, lower right - 27x37cm

90 Framed Religious Icon - Inlaid Mother of Pearl design

91 Retro metal mobile record rack plus various LP vinyl records - Roots: Rhythm and Blues, The Parrots, The Aviary 
Presents, etc

92 Box lot assorted bottles of champagne incl; Kaiser Stuhll, Great Western, Don Camillo, etc
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Description93 Group lot incl; Dell laptop computers, Epson projector, Telstra mobile phone, etc

94 Small group lot incl; assorted vintage comics - Whitman, Gladstone, Marvel, and others, board games, etc

95 Group Lot of Assorted stylized Home & Kitchenware incl, Ice Bucket , Stylish Danish Candlestick Holders etc

96 2 x Large shelf lots assorted AFL trading card albums and contents plus 'As New' team cards, etc

97 Group lot mixed items - Framed M E Morley Native Flowers oil painting, Silk Scarf, costume & Scottish Jewellery, 
Framed Religious Chromolithograph, 1930's English China, etc

98 3 x pieces VFL/AFL Fitzroy Football Club merchandise incl; child's jacket, stubby holder and Fitzroy Bitter beer

99 3 x Pieces - Carved Tribal - Aboriginal Boomerang w/ H/Painted design signed to back, Sepik mask + Cannibal Fork

100 Small group lot incl; 2 x 'Southern Cross' serving trays and pretty china - Spode, Davenport, etc

101 Group lot LP vinyl records incl; Ian Dury Joe Jackson, Meatloaf, etc

102 Group lot mid-century modern pottery incl; Kitty Breaden, ASA - West German, etc

103 3 x vintage framed advertising pages incl; TAA, COR and Wagon Wheels

104 Part shelf lot assorted pretty English and other china, glass and crystal incl; lidded tureens, cake stand, candle 
holders, etc

105 Group lot assorted cameras incl; c.1966 Minolta SR T 101 35mm with Rokkor 1:14 zoom lens, Kodak Cameo, 
Panasonic Lumix, etc

105.1 Group lot - Australian & O/S Art & Antique Reference ephemera - Rogowski sale Catalogue, Craft Australia, etc

106 Group lot assorted vintage pretty English china incl; Carlton Ware, Royal Albert, Royal Doulton, Shelley and Royal 
Worcester

107 Bag assorted Art Deco door and cupboard handles/hardware

108 Small Lot of Yu-Ghi-Oh! & Pokemon Trading Cards

109 Small box lot 7" single 45rpm vinyl records, various genres and artists incl; Sharon O'Neill, Sister Sledge, Ian Dury, 
Eurogliders, ABBA, Simple Minds, etc

110 Small group lot cameras incl; Canon 35mm camera with zoom lens, Olympus and Nikon automatic cameras

111 c.1900 hand made wooden and metal bucket from well with wooden handle to top and metal hardware - rounded base

112 Large group lot assorted Australian pottery incl; Jean Maynard, Joseph, One Tree Hill, p. Greed, etc

113 Late Victorian - Maple and Co. cedar dressing table with central drawer and mirror, turned legs and under shelf, all 
original brass handles - maker marks to tops of drawers

114 Framed early c.19th Century British School watercolour - SHEPHERD BOY - Unsigned - 24x20cm

115 Large Vintage Gilded ornate Picture Frame - approx 1.5m x1m

116 2 x pieces vintage furniture incl; Art Deco dressing table with round mirror and telephone table

117 Victorian 7 tier curly wicker and tiger bamboo stand - embossed finish to tiers, ornate central room design, approx 
200cm H

118 Vintage style timber hall stand with drawer and barley twist legs

119 3 x vintage footstools with birchwood decoration and matching upholstery

120 Ornate Art Nouveau Cast Iron Fire Place with raised whiplash floral motifs, grate and green tiles with raised floral 
design.

121 2 x Mid-Century Modern metal rod framed dining chairs incl; Pongrass and another with arms - both vinyl upholstery

122 c.1950's Drummond and Sons 'Cameo' beehive hairdryer on mobile stand

123 Retro 1950's MCM Dressing Table - Black splayed legs, gold capped feet, added Drawer

124 c.1950's candy stripe outdoor table and colourful shade umbrella

125 Framed GUSTAV MICHAEL PILLIG (1877-1956) oil on board - Lake scene w/ Snow Covered peaks - signed lower 
left - 61.5cm x 74cm

126 Framed European Oil Painting on canvas - Emilie Preuss (poss. French), Dog with a bowl in his dog house, dated 
1900 and signed lower right - approx 73cm H 53cm L

127 Gilt Framed EDGAR REGINALD JONES ( 1890 - ? ) Watercolour - OLD GUMS - Signed lower right - 36x39.5cm

128 Framed John Olsen 1966-67 gallery poster 'Entrance to the Castle Of Life' - approx. 54cm x 44cm

129 Framed MARGARET VOTERAKIS (active Australia - 1970's - ) watercolour 'Bridge Over Lyonville'  - Signed lower left, 
further details verso - 32cm x 39cm

130 Framed GEORGE B GIBSON (Canadian 20th Century) Oil painting - LAKE & PINES - Signed lower left - 39.5x49.5cm

131 Framed BILL BISHOP ( Active c.1980's ) Watercolour - CANNONS CREEK - Signed & Dated NULL86, lower left - 
28x54cm

132 SIMON TJANGALA Aboriginal Oil Painting on Canvas - UNTITLED - Singed verso, also inscribed Property of Papunya 
Tula Artists, ST 960272 - 38x43cm

133 Framed MARGARET MERRY Gouache - MRS MOUSE SWEEPING UP - Signed lower right - 15.5x10.5cm

134 Framed Mid Century Modern Lithograph - KIBBUTZ WOMEN - Signed Temina Geazan (?) & Inscribed w/ Title, in 
Pencil on margin - 49x21cm

135 Framed JOHN FRAWLEY (1915 - 2012) Watercolour - COASTAL SCENE - Signed lower right - 26.5x36cm

136 Framed GEORGE B GIBSON (Canadian 20th Century) Oil Painting - WINTER - Signed lower right - 39x49cm

137 Small Framed WILLIAM SLACK (Australian, Active c.1930/50's) Watercolour - AUSTRALIAN LANDSCAPE - Signed 
Wm SLACK, lower left - 7.5x13cm

138 Collection vintage pretty English and other china trios incl; Royal Winton, Duchess, etc

139 Arts 'n' crafts lidded copper bowl with metal hardware - 19.5cm tall

140 Group lot assorted Art Deco and other items incl; English and Australian pottery, etc

141 BOSS BR-8 8 Track Digital Recording Studio & Playstation 1 w Travel Case & Accessories
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Description142 Framed VFL Melbourne Demons Football club mirror

143 3 x vintage items incl; pressed copper bin, black Bakelite phone and ceramic crock

144 Group lot - assorted 45 RPM vinyl records - assorted titles /artists inc, Blondie, The Police, Kim Wilde, Suzi Quatro, 
Pat Benatar, Queen, Bowie, etc

145 Group lot ladies items - c1900 s/plated box, Art Deco enamel chatelaine coin purse, charm bracelet, American Indian, 
suede beaded purse, p2 x 1960s white leather bags etc.

146 Group lot of RUSH LP Vinyls incl Moving Pictures , 2112 & Signals

147 2 x Bottles of VFL Premiership Port featuring Geelong & Western Bulldogs

148 Group lot vintage wooden objects incl; small carved camphor box, ebony elephant, tribal, etc

149 4 x Weird Al Yankovic 12inch Vinyl LPs incl Even Worse , Polka Party , Dare to be Stupid & In 3D

150 Small group lot - vintage English china pin-dishes and crystal inc, Waterford crystal vase, Royal Albert, Ansley and 
Royal Crown Derby dishes.

151 2 x vintage glass comports inc white milk glass and a black with satin exterior - both approx 20cm H

152 Group lot assorted Australian LP and 12" single vinyl records incl; The Sports, The Hollow Men, The Clouds, etc

153 Small group lot Blokey items incl Tobacco Jar , AMPOL BORON plastic Spinning Top , Whisky & Malt Jugs etc

154 Group lot - Vintage Motoring Sales Brochures - 2 x HOLDEN STATESMAN DE VILLE + Pontiac GRAND LE MANS - 
w/ Specs, etc

155 Carved ebony stylised 'African Woman' bust - approx. 32.5 cm tall

156 Group lot vintage cub and scout ephemera incl; sew-on badges, booklets, etc

157 Group lot - mostly vintage pretty china inc Wedgwood Orient Line cups and saucers, Wedgwood tea plates, Royal 
Doulton Bunnykins Golden Jubilee plate, Victorian blue and white bowl, etc.

158 3 x The Housemartins Vinyl LPs & EP incl London 0 Hull 4 , Caravan of Love & The People who Grinned Themselves 
to Death

159 Grp lot of Comedy Vinyl Lp's & Compilations incl Dr Demento, The Rhino Brothers etc

160 2 x retro ceramic ashtrays incl; Lapid, etc

160.1 3 x pices Moorcroft English pottery small dish with blue flowers plus 2 x pieces speckled blue

161 Part1960s  Royal Doulton dinner set - Rose Elegans pattern

162 4 x 1980/90's Australian compilation albums incl; 3RRR and Roo ART - Young Blood

163 2 x vintage children's tins incl; German Pencil Box and Japan made money tin

164 3 x Painters & Dockers 12 inch Singles & Eps incl ; Kill Kill Kill , Eat Shit Die & Nude School

165 2 x Heavy Metal Compilation Vinyl 12inch Albums incl "Kiss Smashes , Thrashes & Hits"  & T.R.A.S.H ( Tubes Rarities 
And Smash Hits)

166 2 x Vintage MCM Bright Red Rotary Dial Telephones

167 Boxed vintage style metal counter bell

168 Vintage Novelty Grand Piano shaped push button telephone

169 Original Vintage c.1970's FORD LTD & LANDAU Sales brochure - w/ separate Colour Chart, all Specs, etc

170 2 x mint boxed die-cast vehicles incl; Matchbox - Harley Davidson and Maisto VW Beetle

171 Boxed Kato HO Gauge Precision Railroad Models engine, 37-109 'Seaboard' #1406

172 5 x Australian Vinyl 12inch  LPs incl "Hunters & Collectors" & " Weddings , Parties , Anything."

173 Vintage MCM Ericsson LM Ericophone Upright telephone - Salmon colour

174 c.1920's British Made 'Liberty Bell 330' 8 string banjo with W.H.L. Mawson tag

175 3D foam Collingwood Football plaque - Mighty Magpies with Magpie on a football, approx 76cm H 50cm L

176 Group lot - Vintage circa 1910 Japanese Export Ware H/painted vases inc pair with floral design and a tall one with 
floral design(some a,f)

177 Vintage Bendigo Pottery - Waverley Ware blue glazed vase converted to lamp base - 23cm

178 Vintage Lindsey Harlem hand built fly fishing rod - No.316

179 Framed JOHN CHARLES GOODCHILD (1898 - 1980) Etching - DEANS YARD, WESTMINSTER ABBEY - Signed, 
Titled & Numbered in pencil on Margin - 20x10cm

180 Framed c.1930's Wm (William) Kodagoda Australian PHOTOGRAPH - MURRAY CROSSING - Signed Wm Kodagoda 
Ceylon & Titled lowers right & left - 24x29cm

181 Pair of vintage French spelter figures on wooden mounts - 'La Force' and 'Le Pouvoir' - approx.50cm

182 Group lot Vinyl 12 LPs incl The Black Sorrows , Mondo Rock , Skyhooks ,& Paul Kelly

183 Large modern Australian Pottery - Panogana Pottery fruit bowl - maker's stamp sighted, 36.5 cm diameter

184 2 x sets vintage English kitchen/postal scales incl; Avery and Salter plus a set of weights

185 Small group lot vintage blokey motoring related and other ashtrays incl; Total Belt Service, Chandris Lines, etc

186 Small Grouplet of English Vinyl LPs & Eps incl; Morrissey , Billy Bragg etc

187 3 x vintage Royal Doulton, English china plates incl, kidney shaped dish and pair of blue and gilt patterned plates (a/f)

188 Group lot assorted Australian pottery incl; Hoffman chamber pot, Chris and Mary-Lou Pittard, etc

189 Small Grp Lot of Oriental Items incl Hushan Clay Figurines , Butterfly Vase & 2 x Wooden Tribal figures

190 Boxed Royal Doulton china figurine 'Biddy Penny-farthing' HN 1843 - 22cm tall

191 c.1930's London, England large Pascall 'Sunshine' Marsh Mallow tin

192 2 x Pieces - Blue ART GLASS - Kosta Boda ULRICA VALIEN Platter + unmarked Vase

193 4 x vintage pretty English china trios incl; Roslyn, Elizabethan, Crown, etc

194 Small lot - shipping related china inc 6 x Art Deco Adderley China side plates with stylized anchor image and a small 
Bavarian pin dish with an image of the ship - Europa

195 Group lot assorted mid-century glass and crystal incl; Scandinavian, Dartington, Val Lambert, etc
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Description196 3 x pieces Australian native animal ceramic items incl; Beswick 'Kangaroo' a/f, Liz McGillivray 'Wombat', etc

197 4 x Mid Century Stylized Metal ware incl Coffee\Hot Water Pots & Gravy Boat

198 3 x Vintage c.1930's Domestic MIXING BOWLS - Large Yellow Fowler & smaller Pink Fowler pottery + Green 
Depression glass

199 Vintage Bendigo Pottery - Waverley Ware brown mottled glaze - 26.5cm

200 Group lot - pair vintage Ashby metal Roller skates & pulp fiction books, Edge, Carter Brown. Skim boards, Etc.

201 3 x Unsigned ABORIGINAL Oil Paintings on Canvas

202 Boxed vintage Stanley No. 4 'Bailey' plane

203 Group lot - assorted 45 RPM vinyl records - assorted titles /artists inc, Desmond Dekker, Otis Redding, Haysi 
Fantayzee, Mental As Anything, The Buggles, etc

204 Vintage Orgatron 1 Analog Synthesizer Portable Organ Model 29 -  Includes original paperwork and sheet music

205 Group lot of Ephemera, Magazines and other items incl; vintage bottles, Burlington Dairy Cardboard Milk Cap , 
Collingwood VFL cigarette Card , Fred Burns Wax Paper Bag etc

206 Group lot - Sporting gear - original UNUSED 1956 Melbourne Olympics Serviette, Large LIVERPOOL FC Honours 
banner + Boxed AS NEW Titleist & other Golf Balls, etc

207 Green Nintendo Game Boy and games incl; Casper, Kirby's Dream Island, Super Mario Land, etc

208 4 x ladies accessories - c1900 Ebony bevelled hand mirror, 1950s black & diamante evening bag, Alannah Hill 
shoulder evening bag & coloured crystal perfume bottle

209 2 x vintage gunpowder tins, one with original paper label incl; Nobel's Explosives and Curtis & Harvey

210 Vintage Delft ceramic wall plate with red, blue and green image of bird in flight, maker's marks to rear - approx.23cm 
diameter

211 Vintage Brazilian 'Café Adelino' 1kg coffee tin with lid - 17.5cm

212 Small group lot vintage Australian pottery incl; John Campbell ashtray a/f, lamp base with aboriginal motifs, etc

213 Group lot - Irish Harp decorated Items - Royal WORCESTER Cup & 2 x Saucers + EPNS Dish w/ Engraved design

214 Vintage Pascall Tin marked Claremont Tasmania with image of boy with his dog to front

215 2 x pieces china inc - c1870 Porcelain Cottage shaped pastille burner, applied decoration, approx h. 13cm AF - plus 
Coalport NULLKeepers CottageNULL

216 Small group lot vintage boot polish tins incl; Nugget Tan Boot Polishing Outfit, Marshall, Kiwi, etc

217 3 x vintage Royal Doulton china items inc, small character jug - Auld Mac, approx 9cm H, Australian Wattle plate and 
small 1930s dish with roses.

218 1960s Italian art glass vase with multicolour swirls - 37cm  H

219 3 x Midnight Oil Vinyl 12 inch LPs incl Blue Sky Mining , Place Without a Postcard & 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2, 1

220 c.1900 English Art Nouveau 'Sedan' tin with embossed decoration, hinged lid and maker's impressed stamp to base - 
approx. 19cm tall

221 Folder of assorted hand signed sporting trading cards incl; VFL, AFL, cricket, etc

222 4 x Elvis Costello Vinyl 12inch LPs incl ; Girls Girls Girls Gatefold Lp , Taking Liberties , This Years Model & Tokyo 
Storm Warning

223 Small group lot mixed items incl; cased as new USSR opera glasses, gents watch, brass bust, etc

224 Small group lot vintage ephemera incl; Peg Maltby print, 1928/29 Columbia Records and HMV catalogues, etc plus 
Sterling Silver pendant with tiger eye

225 2 x ladies items inc, white bag - Louis Vuitton style and a pair of Guess zebra stipe high heels, size 7m.

226 Group lot costume jewellery incl. Garnet & s/plate necklaces, brooches, Siamese, parrot, butterfly, bracelets, charms, 
etc.

227 Gent's SUB Chrono Marine watch with changeable case and strap in original box

228 2 x pces. Jewellery - c1900 decorative Silver fan shaped pendant with four segments, engraved with twin love hearts, 
30 Dez 1900 & small pendant with embossed portrait of woman

229 Group lot silver jewellery - Celtic cross earrings, charm & other bracelets, heart, boomerang on chain, rings, pendants 
etc.

230 Small box lot vintage Scouting studs, pins, mainly Fleur de Lis shaped, enamel, carved bone, 1929 Polish, etc.

231 Small group lot assorted military and other badges and buttons incl; Corps of Commissionaire, VSR shoulder badges, 
etc

232 Approx 16 x Sterling silver small spoons / butter knife inc, souvenir, mustard, coffee, tea, etc

233 Vintage c.1970/80's SEIKO Mens Alarm Chronograph - Digital & Analogue

234 1948 VFL - Essendon, Bombers Football Club grand final pennant - Capt. R. Reynolds

235 Vintage brass eagle dagger with pressed brass sheath

236 Marianne Paris  Eau de Parfum Bottle - Art Deco shaped female torso on blue stand

237 Vintage ART DECO Figural Zut Perfume Bottle By Schiaparelli - made in France

238 2 x vintage silver Brooches - triangular shaped with open leaves & berries & diamond shaped set with Jasper

239 Vintage cased Felton Grimwade & Co, Melbourne - 'Chloride of Lime Antidote for Snake Bite'

240 Vintage Mens 18 Carat Gold INTERNATIONAL WATCH Co. Wristwatch - marked to inside back of case 18K 0.750, 
143 & 1320335, all marks to movement, etc

241 2 x boxed pairs Princess Hand Cut Crystal flutes

242 Grp lot SLADE 12inch Vinyl LPs incl; Slayed ? , Till Deaf To Us Part

243 Vintage gent's Australian made Stetson 'Hunter' calf leather hat with original box

244 2 x Marcus Design Ceramic relief plaques - one with image of battling Medieval  knights, approx 22.5 H 32.5cm L 
(small chip noted to side) and other of Medieval King, approx 37cm H 13cm L.

245 Reproduction bronze figure Boy & Girl First Kiss on heart base, no signature sighted - approx. 24cm tall
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Description246 Framed Unsigned c.1930's Australian Photograph - THE ROUND UP - 23x28cm

247 2 x vintage Royal Doulton, English china cabinet plates - Australian themes incl; 'Aborigine' (D6411) and 'Mother 
Kangaroo with Joey' (D6423)

248 Group lot c.1900 Royal Doulton 'Norfolk' English blue and white china incl; sandwich plate, jug, etc

249 Vintage Australian made Marsh and Sons, 'King Of The Glen' toffee tin

250 11 pces. Vintage  P. Fouillen Quimper studio pottery - dusty pink, green shell shaped - large bowl with 10 smaller - 
marked to base

251 2 x pieces Mid Century Modern West German ceramic wall vases

252 8 x vintage Boda diamond cut crystal wine  glasses - 6 with long stems

253 2 x MCM Polish Porcelain Figurines - Stylised Chodziez Seated Fawn, marked to base & German Shepherd Dog w/ 
Damage sighted - 12 cm. L.

254 2 x Royal Doulton Flambé Sung Ware china items inc, small fluted bowl form signed Noke to base approx 8.5  cm H 
and a 1930s vase with hunting image, approx 22cm H ( both a/f)

255 Group lot perfume related items - vintage ball shaped Blue flash crystal atomiser, crystal pyramid shaped perfume 
bottle, books, Antiques of Perfume & History of Perfume

256 c.1975 ROYAL DOULTON, English china cabinet plate - Doug Kingman's 'Fisherman's Wharf San Francisco' Approx 
27cm D.

257 2 x pieces vintage mottled blue English pottery jugs incl; Denby, etc

258 3 x Ratcat 12 inch Vinyl LPs & Ep incl Blind Love , This Nightmare & Tingles

259 German Thuringia - Victorian china baluster vase with decorative scenic and floral panels inc, pretty maidens with 
cherubs and gilt decoration, approx 16cm H

260 Small group lot 1950's Susie Cooper pretty English china - 'Fragrance' pattern incl; bowl, jug and salt 'n' pepper 
shakers

261 1930s English sweets in Mixed Dainty Dinah Toffees with water lily illustration

262 5 x vintage china demitasse coffee cups and saucers inc, Grimwade's Royal Winton Evesham chintz, Shelley 
Georgian pattern, Noritake Windmill, etc.

263 Large Art Deco Burleigh ware vase with C scrolls and lion decoration

264 1930s H & K Tunstall, 'Luscious' square shaped plate - marks to back include Artist R. Grocott - 23cms D

265 2 x pieces vintage items incl; Australian Pottery - Florenz vase with raised gumleaf decoration (a/f) and art glass 
ashtray

266 4 x Judas Priest 12inch Vinyl LPs incl British Steel , Point of Entry , Screaming For Vengeance & Killing Machine

267 Small group lot incl; c.1930/40's Gray's Pottery, England 'Tom and Jerry' eggnog bowl, cut crystal lidded canister, etc

268 4 x pieces Australian Pottery - R & M Beck blue fat lava glazed items incl; jug, bowl and cup and saucer

269 Vintage Australian made A. W Allen Ltd 'The Lighthouse' toffee tin

270 2 x Mid Century Modern stylish shaped Orrefors perfume bottles - both sgd to bases

271 Modern KATIE GOLD New Zealand Pottery VESSEL - Tall waisted cylinder shape w/ Applied Shells & Pierced top, 
Blues, Yellows & Red glazes, signed KT GOLD to base - 31.5cm H.

272 Unframed ROBERT ALEXANDER DAKERS (English 1866 - 1954) Oil Painting on Card - heading Home after 
Collecting the Wood - Unsigned, inscribed verso 'Painted by R A DAKERS' - 31.5x40cm

273 Mounted PICASSO Colour Linocut - BACCHANAL With BLACK BULL - Facsimile signature lower right margin - 
51x62.5cm

274 Group lot - Italian Mid Century h/painted china platters and bowls inc, stylised girl portrait, a couple with umbrella and 
walking stick, girls with umbrellas - all marked to back, Quadrifoglio mark for Milvia.

275 Group lot fine china - Shelly Art Deco Mode cup with orange banding, h/lights (hairline crack), Shelly 'Daffodil' cabinet 
plate & set 4 small white Susie Cooper white dishes

276 Reproduction bronze figure on marble base 'Cupid' - approx. 43cm

277 Vintage Denmark Art Pottery 'Bofa' ceramic vase embossed decoration - approx. 35cm

278 Vintage MCM Russian Made Crystal & Bakelite CLOCK - marked to face MAJAK, 11 Jewels made in USSR

279 2 x c.1950's Susie Cooper pretty English china trios - 'Fragrance' pattern

280 1930s Valve Astor Micky Brown Bakelite Radio w contrasting white Grill

281 Vintage Amberina glass specimen Vase with dimpled base - approx. 29cm H

282 Pair of Victorian floral chintz porcelain cabinet plates feat. Exotic birds - 23cms D

283 Modern ceramic plate with abstract 'Archer' decoration - no marks sighted, 26.5cm diameter

284 Royal Dux  Czech Porcelain Angel fish figurine - 25cm H

285 Vintage 'Vacuum" Oil Grindley Duraline petrol station plate - featuring pink Pegasus logo to front

286 2 x TISM Vinyl 12inch LP & EP incl Great Trucking Songs of the Renaissance & I'm Interested In Apathy

287 Circa 1890 English Ault - Christopher Dresser  Art Pottery vase - rose glazed exterior, cream interior, stamped to 
base, approx 24cm cm H

288 !950s + Walter Moorcroft China ashtray - triangular shape with Hibiscus design on blue ground - impressed marks to 
base..

289 c.1930's green uranium glass juicer

290 c.1950/60's Arabia Ware, Finland lidded vanity - Hilkka Lilsai Ahola

290.1 Vintage French Made silver plated carriage clock with clear sides

291 c.1980's Australian pottery - Yackandandah Pottery - Helen Edith Dermer ceramic vase with sgraffito decoration - 
maker's mark to base - 13.5cm

292 Vintage Royal Doulton English china cabinet plate (D4586) with image of 2 birds on the shore line - 23.5cm diameter
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Description293 c.1930's cased David Anderson gilt and enamelled Sterling Silver demitasse spoons plus 2 x 1960's 2nd place 
stainless steel awards

294 1950s Moorcroft shallow dish - green ground with original sticker, stamped to back - approx 12cm D

295 2 x Royal Doulton 1920's - 40s Series Ware small bowls with Art Deco images of bathers - titled  "Surfing", marked 
D4645 to base

295.1 Vintage WEDGWOOD AND Co. china figure of a Victorian Dandy (The Rosenkavalier) all marks to base - approx. 
25cm tall

296 5 x - Royal Doulton Bramley Hedge figurines and 2002 - 2003 inc, Mr apple, Dusti's Buns, Heading Home, Mr Toadflax 
and You're Safe - all marked to bases.

297 Modern Australian Art Glass Miles Johnson, footed comport or vase - orange base and yellow body, makers mark to 
base - 18cm

298 Vintage c.1975 HOLDEN Exterior Colour Card CHART - w/ original Perspex overlay featuring all 1975 Model Holden's 
Gemini, Torana, Monaro, etc

299 c.1900 Melbourne, Australia - Phoenix Biscuit Tin, made and printed Wilson Bros. North Melbourne

300 Reproduction bronze figure, Art Deco Dancer bears the signature Chiparus - 25cm tall

301 c.1930's Mattei Bros. And Co. chalk ware statue '2 children with a boat' - approx.45cm

302 Mid Century Murano glass Sommerso teardrop vase - red and clear, approx 24cm H

303 Caithness mauve & clear glass Paperweight - titled 'Space Beacon'  -& dated 1973 to base

304 Rodriguez "Cold Fact" 12 inch Vinyl LP - 1978 Blue Goose Music Australian Pressing - BGM002

305 Exploding White Mice Vinyl LP " A Nest of Vipers" 1985 Greasy Pop Records with special thanks to Radio Birdman

306 c.1930's Czechoslovakia Amphora unusual shaped pottery vase with hand decoration, maker's marks and signature to 
base - 31.5cm tall

307 Post war Australian pottery - small hand painted 'Aboriginal motifs' wall plate, incised to base but illegible - approx. 
12cm diameter

308 MICHAEL PUGH Australian Studio Pottery WALL Plate - 2 SEAHORSES - Incised signature verso, 18.5cm Diam.

309 Post war Australian pottery - Martin Boyd small hand painted dish, incised to base - 11cm diameter

310 Vintage Australian pottery - Melrose blue glazed squat vase embossed gumnut and leaf decoration - shape V59, 
maker's stamp to base - 23cm diameter - a/f

311 c.1930's Australian Pottery - McHugh brown/yellow vase incised to base (Shape 18) - 15.5cm tall

312 ELLIS Retro Australian Pottery elongated Dish - H/Decorated CROCODILE Decoration, signed & inscribed 35 to 
base - 44cm L.

313 Retro MCM Ellis Australian Pottery Figure - THE THINKER - Unsigned, typical Bright orange glaze, approx 25cm H.

Entries Welcome:    May 2 Australiana & Art: June 6 Rock, Pop & Retro: July 4 Blokes Shed, Aug 1st 
Toys, Books and Ephemera, Sept 5 Australian, Dec Arts, Oct 3 RockPopRetro, Nov 7 Blokes Shed, 

Dec 5 Toys Books Ephemera

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook  Twitter  and Instagram  
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